2023 年５月 26 日

各   位

東京都中央区晴海一丁目 8 番 10 号
株 式 会 社 メ ン バ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長  髙 野 明 彦
（コード番号 ： 2130 東証プライム市場）

問い合わせ先：執行役員 ﾋﾞｼﾞﾈｽﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ本部長 米澤 真弥
T E L ： 0 3 - 5 1 4 4 - 0 6 6 0

招集通知記載事項の一部訂正について

株主の皆様にご送付予定の当社「第28期定時株主総会招集ご通知」につきまして、記載事項の一部に訂正すべき事項

がございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

 なお、本ウェブサイトに掲載の「第28期定時株主総会招集ご通知」につきましては、掲載開始時より訂正後の内容となっ

ております。

記

【訂正箇所】（下線部分を訂正しております。）

「第 28 期定時株主総会招集ご通知」（参考書類） 44 ページ

（第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）２名選任の件 候補者略歴欄）

候補者番号１ 剣持 忠（けんもち ただし）

（訂正前）

2021 年６月 株式会社メンバーズギフテッド代表取締役

（訂正後）

2021 年４月 株式会社メンバーズギフテッド代表取締役

以  上